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Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е  

от «  11  » июня  2014 года                                                     
 № 
320




г. Горячий Ключ
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 255

«О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ 

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 260 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Горячий Ключ», Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1.Внести следующие изменения в решение Совета муниципального

образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 255 «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1.1.В пункте 1 после слов «общий объем доходов в сумме» цифру «1 189 523,4» заменить цифрой «1 197 571,9»;

после слов «общий объем расходов в сумме» цифру «1 325 725,9» заменить цифрой «1 333 774,4»;
1.2. В приложении № 2 «Объем поступлений доходов в местный бюджет на 2014 год»:

- по коду 1 00 00000 00 0000 000 «Налоговые и неналоговые доходы» цифру «523961,9» заменить цифрой «531983,9»;

- по коду 2 00 00000 00 0000 000 «Безвозмездные поступления» цифру«665 561,5» заменить цифрой «665588,0»;

- по коду 2 19 04000 04 0000 151 «Возврат остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов» цифру «-53 416,7» заменить цифрой «-53390,2»;

-по строке «Всего доходов» цифру «1 189 523,4» заменить цифрой «1 197 571,9».
1.3. В приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам классификации расходов бюджетов на 2014 год»:

- по строке «Всего расходов» цифру «1 325 725,9» заменить цифрой «1 333 774,4»;

- по строке «6.Образование  0700» цифру «805 444,4» заменить цифрой «813 492,9».
1.5. В таблице 2 приложения № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год» изложить строки в следующей редакции:

	Наименование показателя
	ГРБС
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма

	Администрация муниципального образования город Горячий Ключ 
	902
	00
	00
	0000000
	000
	535 925,2

	Образование
	902
	07
	00
	0000000
	000
	199 556,5

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	902
	07
	05
	0000000
	000
	26,5

	Реализация мероприятий ведомственной программы «Повышение квалификации работников муниципальных учреждений здравоохранения Краснодарского края на 2013 год»
	902
	07
	05
	0156163
	000
	26,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	07
	05
	
	200
	26,5

	Молодежная политика и оздоровление детей
	902
	07
	07
	0000000
	000
	18 342,0

	Приобретение в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества
	902
	07
	07
	6640903
	000
	8 022,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	902
	07
	07
	6640903
	400
	8 022,0

	Итого
	1333774,4


1.6. В приложении № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2014 год» изложить строки в следующей редакции:

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 1 689 988,6 

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 1 689 988,6

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 1 689 988,6

	000 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа
	- 1 689 988,6

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1 694 191,1 

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1 694 191,1 

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1 694 191,1 

	000 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа
	1 694 191,1 


2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

город Горячий Ключ






Н.И.Шварцман

Председатель Совета 
муниципального образования

город Горячий Ключ                                                           С.Г.Шемяков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от _____________ 2014 года  № _____ «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым управлением

администрации муниципального

образования город Горячий Ключ

Заместитель главы муниципального

образования город Горячий Ключ,

начальник финансового управления                                     М.В.Буторина

Проект согласован:

Начальник правового управления                                       О.И.Пономарева

Главный специалист

правового управления




                    И.М.Головизнина

